
TEMPORADA BAJA

TEMPORADA MEDIA

TEMPORADA ALTA

2 días

3-5 días

6-15 días

+15 días

Límite km

100 €/día

95 €/día

85 €/día

75 €/día

145 €/día

130 €/día

115 €/día

105 €/día

195 €/día

180 €/día

170 €/día

150 €/día

350 km/día

400 km/día

425 km/día

Ilimitados* Exceso de kilómetros: 0,35 cent./km
** Disponibilidad de accesorios (toldo, portabicicletas, etc.)
*** Tasa de preparación de la camper: 95 euros por alquiler
**** Precios con IVA incluido

www.skappate.com 96 244 01 85 contacto@skappate.com
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